
ZARZĄDZENIE NR 1/RF/2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE

z dnia 8 stycznia 2019 r.

w sprawie zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy na rok 2019          .

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U.z 2017 r., 
poz. 2077 ) oraz na podstawie upoważnienia Rady Miejskiej Jabłonowa Pom. zawartego w § 13 uchwały 
Nr IV/29/18 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 20.12.2018r. w sprawie uchwalenia budżetu 
miasta i gminy na rok 2019, zarządzam co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IV/29/18 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 20.12.2018r.  w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta i gminy na rok 2019 dostosowuje się:

1. Wydatki budżetu miasta i gminy w wysokości: 37.963.705,08 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały budzetowej z tego:
a) wydatki bieżące 33.881.987,08 zł,
b) wydatki majątkowe 4.081.718,00 zł.

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały budżetowej.

§ 2. Pozostałe załączniki pozostają bez zmian.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Burmistrz Miasta i Gminy

Przemysław Górski

Id: 8AC45B17-B2B4-401B-A14C-7EC4A5DBE1D3. Podpisany Strona 1 z 1



Treść Przed zmianą Zmiana

Administracja publiczna 3 350 170,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 148 069,00 524,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 500,00 524,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
2 962 300,00 -524,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 130 000,00 -524,00

Pomoc społeczna 2 665 438,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 567 510,00 -200,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 700,00 -200,00

Ośrodki pomocy społecznej 598 463,00 200,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 405 000,00 2 149,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 600,00 -1 949,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
142 698,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 400,00 949,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 680,00 -949,00

Rodzina 9 618 410,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 5 278 000,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 000,00 205,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 -205,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

3 940 710,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 000,00 609,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 800,00 -609,00

Wspieranie rodziny 318 700,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 000,00 156,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 350,00 -156,00

37 963 705,08 0,00Razem: 37 963 705,08

4010 42 156,00

4040 3 194,00

4040 12 191,00

85504 318 700,00

85502 3 940 710,00

4010 130 609,00

4010 52 205,00

4040 2 795,00

855 9 618 410,00

85501 5 278 000,00

4010 57 349,00

4040 5 731,00

4040 34 651,00

85228 142 698,00

85219 598 663,00

4010 407 149,00

85215 567 310,00

4040 3 500,00

4040 129 476,00

852 2 665 438,00

4040 9 024,00

75023 2 961 776,00

750 3 350 170,00

75011 148 593,00

Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Jabłonowo Pom. na 2019 rok - załącznik nr 2 do uchwały budżetowej

Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1/RF/2019
Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie
z dnia 8 stycznia 2019 r.

Id: 8AC45B17-B2B4-401B-A14C-7EC4A5DBE1D3. Podpisany Strona 1 z 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 9 443 500,00 0,00 9 443 500,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 278 000,00 0,00 5 278 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 000,00 205,00 52 205,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 - 205,00 2 795,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
3 871 100,00 0,00 3 871 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 000,00 609,00 75 609,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 800,00 - 609,00 12 191,00

9 552 225,00 0,00 9 552 225,00

Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej - wydatki

Razem:

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1/RF/2019
Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie
z dnia 8 stycznia 2019 r.

Id: 8AC45B17-B2B4-401B-A14C-7EC4A5DBE1D3. Podpisany Strona 1 z 1



UZASADNIENIE

Wydatki:

Dostosowuje sie plany wydatków na dodatkowe wynagrodzenia roczne stosownie do
występujących potrzeb w działach:

Administracja publiczna - dostosowuje się plan wydatków na dodatkowe wynagrodzenia roczne
stosownie do występujących potrzeb.

Pomoc społeczna - dostosowuje się plan wydatków stosownie do występujących potrzeb podczas
realizacji zadań na wniosek kierownika MGOPS w zakresie dodatkowego wynagrodzenia.

Rodzina - dostosowuje się plan wydatków stosownie do występujących potrzeb podczas
realizacji zadań na wniosek kierownika MGOPS.

Szczegółowe zmiany przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

Dostosowuje sie plan wydatków załącznika nr 5 do uchwały budżetowej - Dochody i wydatki
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami, stosownie do występujących potrzeb - stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego
zarządzenia.

Id: 8AC45B17-B2B4-401B-A14C-7EC4A5DBE1D3. Podpisany Strona 1 z 1




